1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 78 DE 2015
AUTÓGRAFO Nº 76 DE 2015
 DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 1º DA LEI MUNICIPAL 2.891 DE 26 DE SETEMBRO DE 1997.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º O artigo 1º, da Lei Municipal nº 2.891, de 26 de setembro de 1.997 passa a viger com a seguinte redação:

Art. 1º  Fica declarada de Utilidade Pública a Associação da
Pessoa com

           Deficiência de Mogi Mirim, com sede nesta cidade.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 14 de julho de 2015.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1ª Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário

Projeto de Lei nº 78/2015

Autoria: Vereador Luis Roberto Tavares

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.